08.10.2021г. № 52-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Руководствуясь ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комиссию по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков муниципального образования «Могоенок» в следующем составе:
Клименков М.П. – глава администрации муниципального образования «Могоенок»
Абрамова Н.Н. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Могоенок»
Якупова Е.В. – специалист администрации муниципального образования «Могоенок»
Вязьмина В.Ф. – специалист администрации муниципального образования «Могоенок»
Аюшинов А.И. – специалист администрации муниципального образования «Могоенок»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Клименкова М.П.

Глава муниципального образования «Могоенок»:
М.П.Клименков